
Protokół Nr  5/2023 

z posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

z dnia 19 grudnia 2023 r.  

 

Obrady otworzyła Wiceprzewodnicząca Komisji – Krystyna Dziewięcka, która – po 

sprawdzeniu listy obecności – stwierdziła wymagane quorum do podejmowania 

prawomocnych decyzji.  

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, przy 

ul. J. Głogowskiego 3/5, rozpoczęło się o godz. 14.43. 

 

Tematem obrad komisji było przygotowanie propozycji do planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2024 r.  

 

Do przyjętej na posiedzeniu komisji w dniu 21 listopada br. propozycji dot. kontroli 

działalności statutowej i sytuacji finansowej Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz wynikającego z obowiązujących przepisów tematu 

dot. wykonania budżetu za rok poprzedni, radna R. Duda zaproponowała, aby 

Komisja Rewizyjna skontrolowała działalność Zespołu Interdyscyplinarnego w latach 

2020 – 2023 (termin kontroli: wrzesień). Natomiast Wiceprzewodnicząca  

K. Dziewięcka zaproponowała, aby komisja zbadała wysokość subwencji oświatowej  

w kontekście wysokości dofinansowania publicznych i niepublicznych jednostek 

oświatowych (termin kontroli: październik/listopad). Innych propozycji do planu pracy 

komisji na 2024 r. nie zgłoszono. 

 

Członkowie komisji jednogłośnie opowiedzieli się za umieszczeniem w planie pracy 

komisji na 2024 r. w/w tematów. 

 

Jednocześnie członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali preliminarz 

wydatków Komisji Rewizyjnej na 2024 r. w wys. 20 tys. zł, w tym: szkolenia –  

12.000 zł, delegacje – 1.000 zł oraz analizy prawno-ekonomiczne: 7.000 zł.  

 

W oparciu o w/w ustalenia zostanie przygotowany projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia rocznego planu kontroli oraz preliminarza wydatków Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2024 r.  

 

Na tym obrady zakończono. Posiedzenie komisji trwało do godz. 14.59.  

 

Przewodniczyła: Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej - Krystyna Dziewięcka 

Protokołowała: Marta Kamińska 

 

 


